Ergebnisse fir: AMM/ WAT / 2. Kreisliga Ammerland /Waterkant Frauen | (8 Werfer)

Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte
1 Moorriem 12 72:20 17:7
2 Torsholt Il 12 54:26 15:9
3 Specken 12 31:33 14:10
4 Langend.-D-moor | 12 27:50 14:10
5 Portsloge 12 28:34 10:14
6  Altjuhrden/Obenst... 12 34:50 8:16
7 Kreuzmoor-Bekh... 12 24:57 6:18

Spieltag 1 27.09.2015
Moorriem Langend.-D-moor |
Portsloge Altjihrden/Obenst...
Kreuzmoor-Bekh... Specken
Spielfrei: Torsholt I
Spieltag 2 11.10.2015
Specken Torsholt Il
Portsloge Langend.-D-moor |
Altjihrden/Obenst... Kreuzmoor-Bekh...
Spielfrei: Moorriem
Spieltag 3 18.10.2015
Moorriem Altjuhrden/Obenst...
Torsholt Il Langend.-D-moor |
Portsloge Specken
Spielfrei: Kreuzmoor-Bekhausen Il
Spieltag 4 01.11.2015
Specken Moorriem
Langend.-D-moor | Kreuzmoor-Bekh...
Altjihrden/Obenst... Torsholt 1l
Spielfrei: Portsloge
Spieltag 5 08.11.2015
Moorriem Torsholt Il
Specken Altjihrden/Obenst...
Portsloge Kreuzmoor-Bekh...
Spielfrei: Langend.-D-moor |
Spieltag 6 29.11.2015
Torsholt Il Portsloge
Kreuzmoor-Bekh... Moorriem
Altjihrden/Obenst... Langend.-D-moor |

09.09. 21

Abwurf 13:00 Uhr - spatestens 13:30 Uhr 12.15 Uhr Portsloge,12:30 Uhr : Kreuzmoor, Mooriem, Specken 12:45 Uhr Torsholt 1
>Druckdatum:

Spielfrei: Specken

Umbruchzeile=

Ergebnis Gaststatte stand:
51 219 Eckflether Kroog 017622007034
29 -7 Gasthof Dierks 04488-2341
-3 96 Dorfkrug Eilers Gold... 04403-64022
-26 180 Vereinsheim TUS D... 0123-1234567
-3 -50 Dorfgemeinschaftsh... 04405 7771
-14  -285 Almseemiihle 015120738459
-34  -153 Dorfkrug Bekhausen 04454 614
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
5,073 6:0 2:0 6,046 -0,073
1,087 1:0 2:0 1,009 0,078
-1,032 1:2 0:2 1,004 -2,036
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
2,078 2:0 2:0 -0,015 2,093
-1,086 1:3 0:2 -3,051 1,065
6,032 6:0 2:0 1,037 4,095
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
7,085 7.0 2:0 2,070 5,015
10,067 10:0 2:0 7,056 3,011
3,028 3.0 2:0 3,079 -0,051
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
5,045 5:0 2:0 0,032 5,013
3,087 6:2 2:0 6,051 -2,064
-7,084 1:9 0:2 -9,035 1,051
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-8,081 0:8 0:2 -7,057 -1,024
3,065 5:1 2:0 5,023 -1,058
6,002 6:0 2:0 4,068 1,034
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
2,026 2:0 2:0 0,052 1,074
-10,033 0:10 0:2 -8,000 -2,033
5,020 5:0 2:0 3,097 1,023

Seite 1

25.10.2025 14:21

13.03.2016 15:56



Spieltag 7 13.12.2015 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Portsloge Moorriem -11,020 0:11 0:2 -10,096 -0,024
Langend.-D-moor | Specken 2,075 3.0 2:0 -0,081 3,056
Kreuzmoor-Bekh... Torsholt Il 0,016 77 11 -7,039 7,055
Spielfrei: AltjA¥hrden/Obenstrohe
Spieltag 8 03.01.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Specken Kreuzmoor-Bekh... 6,077 6:0 2:0 2,052 4,025
Langend.-D-moor | Moorriem -7,060 0:7 0:2 -5,031 -2,029
Altjuhrden/Obenst... Portsloge 2,034 3.0 2:0 -0,089 3,023
Spielfrei: Torsholt 11
Spieltag 9 17.01.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Torsholt Il Specken -2,080 0:3 0:2 0,091 -3,071
Langend.-D-moor | Portsloge 1,002 1:0 2:0 1,025 -0,023
Kreuzmoor-Bekh... Altjihrden/Obenst... 1,062 2:0 2:0 -0,090 2,052
Spielfrei: Moorriem
Spieltag 10 24.01.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Specken Portsloge -6,026 0:6 0:2 -4,055 -1,071
Langend.-D-moor | Torsholt Il 1,081 2:0 2:0 -0,099 2,080
Altjuhrden/Obenst... Moorriem -10,018 0:10 0:2 -2,084 -7,034
Spielfrei: Kreuzmoor-Bekhausen Il
Spieltag 11 07.02.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Moorriem Specken 12,071 12:0 2:0 4,055 8,016
Torsholt Il Altjuhrden/Obenst... 8,000 8:0 2.0
Kreuzmoor-Bekh... Langend.-D-moor | -4,018 15 0:2 1,070 -5,088
Spielfrei: Portsloge
Spieltag 12 21.02.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Torsholt Il Moorriem 4,067 4:0 2:0 4,069 -0,002
Kreuzmoor-Bekh... Portsloge 7,062 8:0 2:0 8,038 -0,076
Altjihrden/Obenst... Specken -8,000 0:8 0:2 -4,000 -4,000
Spielfrei: Langend.-D-moor |
Spieltag 13 06.03.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Moorriem Kreuzmoor-Bekh... 0,007 33 11 3,064 -3,057
Portsloge Torsholt Il 11,082 11:0 2:0 4,080 7,002
Altjuhrden/Obenst... Langend.-D-moor | 18,030 18:0 2:0 5,074 12,056
Spielfrei: Specken
Spieltag 14 13.03.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Moorriem Portsloge 6,045 6:0 2:0 5,066 0,079
Torsholt Il Kreuzmoor-Bekh... 6,005 6:0 2:0 1,048 4,057
Specken Langend.-D-moor | -7,081 0:7 0:2 -4,078 -3,003
Spielfrei: AljA¥hrden/Obenstrohe
Gruppenrangliste:
Platz 1 - Gruppe Schoet Punkte  Ergebnis
1 Moorriem - 1. Holz 45:11 19:5 34 354

Seite 2



© 00 N O O b~ W N

R <
A W N B O

Torsholt Il

Moorriem

Portsloge

Specken
Altjuhrden/Obenstrohe
Portsloge

Torsholt 11

Specken
Langend.-D-moor |
Langend.-D-moor |
Kreuzmoor-Bekhausen |
Altjuhrden/Obenstrohe

Kreuzmoor-Bekhausen Il

e i e e = = T T N

. Holz

. Gummi
. Gummi
. Gummi

. Gummi

Holz
Gummi
Holz
Gummi
Holz

. Gummi

Holz

. Holz

Seite 3

39:4
24:9
10:4
20:16
22:22
16:27
13:22
11:16
13:21
14:27
14:22
9:27
10:32

18:6
14:10
14:10
13:11
13:11
12:12
11:13
10:14
10:14
10:14

9:15

8:16

7:17

35
15

481
65
98
85

127
52

-188

-189
29

-349

-216
-12

-337



