Ergebnisse für: AMM/ WAT / 2. Kreisliga Ammerland /Waterkant Frauen I (8 Werfer)

Abwurf 13:00 Uhr - spätestens 13:30 Uhr 12.15 Uhr Portsloge, 12:30 Uhr : Kreuzmoor, Mooriem, Specken 12:45 Uhr Torsholt II >Druckdatum:

25.10.2025 14:21

Platz	Mannschaft	Spie	le Schoet	Punkte	e Ergeb	onis	Gaststätte		Stan	d: 13.03.2016 15:56
1	Moorriem	12	72:20	17:7	51	219	Eckflether Kroog		17622007034	
2	Torsholt II	12	54:26	15:9	29	-7	Gasthof Dierks		1488-2341	
3	Specken	12	31:33	14:10	-3	96	Dorfkrug Eilers	Gold 04	1403-64022	
4	LangendD-moor I	12	27:50	14:10	-26	180	Vereinsheim TU	JS D 01	123-1234567	
5	Portsloge	12	28:34	10:14	-3	-50	Dorfgemeinsch	aftsh 04	1405 7771	
6	Altjührden/Obenst	. 12	34:50	8:16	-14	-285	Almseemühle	01	15120738459	
7	Kreuzmoor-Bekh	12	24:57	6:18	-34	-153	Dorfkrug Bekha	ausen 04	1454 614	
	Spieltag 1	2	27.09.2015		Ergebnis	Scho	et Punkte	1. Holz	z 1. Gummi	
	Moorriem	: 1	_angendD-mo	or I	5,073	6:0	2:0	6,046	-0,073	
	Portsloge	: <i>F</i>	Altjührden/Ober	ıst	1,087	1:0	2:0	1,009	0,078	
	Kreuzmoor-Bekh	: 5	Specken		-1,032	1:2	0:2	1,004	-2,036	
	Spielfrei: Torsholt II									
	Spieltag 2	1	11.10.2015		Ergebnis	Scho	et Punkte	1. Holz	z 1. Gummi	
	Specken	: 1	Torsholt II		2,078	2:0	2:0	-0,015	2,093	
	Portsloge	: 1	_angendD-mo	or I	-1,086	1:3	0:2	-3,051	1,065	
,	Altjührden/Obenst	: Ł	Kreuzmoor-Bek	h	6,032	6:0	2:0	1,037	4,095	
	Spielfrei: Moorriem									
	Spieltag 3	1	18.10.2015		Ergebnis	Scho	et Punkte	1. Holz	1. Gummi	
	Moorriem	: <i>F</i>	Altjührden/Ober	ıst	7,085	7:0	2:0	2,070	5,015	
	Torsholt II	: 1	_angendD-mo	or I	10,067	10:0	2:0	7,056	3,011	
	Portsloge	: 8	Specken		3,028	3:0	2:0	3,079	-0,051	
	Spielfrei: Kreuzmoo	r-Bek	khausen II							
	Spieltag 4	C	01.11.2015		Ergebnis	Scho	et Punkte	1. Holz	1. Gummi	
	Specken	: N	Moorriem		5,045	5:0	2:0	0,032	5,013	
	LangendD-moor I	: Ł	Kreuzmoor-Bek	h	3,087	6:2	2:0	6,051	-2,064	
,	Altjührden/Obenst	: 1	Torsholt II		-7,084	1:9	0:2	-9,035	1,051	
	Spielfrei: Portsloge									
	Spieltag 5	C	08.11.2015		Ergebnis	Scho	et Punkte	1. Holz	1. Gummi	
	Moorriem	: 1	Torsholt II		-8,081	0:8	0:2	-7,057	-1,024	
	Specken	: <i>F</i>	Altjührden/Ober	ıst	3,065	5:1	2:0	5,023	-1,058	
	Portsloge	: ł	Kreuzmoor-Bek	h	6,002	6:0	2:0	4,068	1,034	
	Spielfrei: Langend	D-mc	oor I							
	Spieltag 6	2	29.11.2015		Ergebnis	Scho	et Punkte	1. Holz	1. Gummi	
	Torsholt II	: F	Portsloge		2,026	2:0	2:0	0,052	1,074	
	Kreuzmoor-Bekh	: N	Moorriem		-10,033	0:10	0:2	-8,000	-2,033	
,	Altjührden/Obenst	: L	_angendD-mo	or I	5,020	5:0	2:0	3,097	1,023	
	Spielfrei: Specken									

09.09.21 Seite 1

Umbruchzeile=

Spieltag 7	13.12.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Portsloge :	Moorriem	-11,020	0:11	0:2	-10,096	-0,024
LangendD-moor I :	Specken	2,075	3:0	2:0	-0,081	3,056
Kreuzmoor-Bekh:	Torsholt II	0,016	7:7	1:1	-7,039	7,055
Spielfrei: Altjührden/	Obenstrohe					
Spieltag 8	03.01.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Specken :	Kreuzmoor-Bekh	6,077	6:0	2:0	2,052	4,025
LangendD-moor I :	Moorriem	-7,060	0:7	0:2	-5,031	-2,029
Altjührden/Obenst :	Portsloge	2,034	3:0	2:0	-0,089	3,023
Spielfrei: Torsholt II						
Spieltag 9	17.01.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Torsholt II :		-2,080	0:3	0:2	0,091	-3,071
LangendD-moor I :	Portsloge	1,002	1:0	2:0	1,025	-0,023
Kreuzmoor-Bekh :	Altjührden/Obenst	1,062	2:0	2:0	-0,090	2,052
Spielfrei: Moorriem	•	•			,	,
Spieltag 10	24.01.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Specken :	Portsloge	-6,026	0:6	0:2	-4,055	-1,071
LangendD-moor I :	Torsholt II	1,081	2:0	2:0	-0,099	2,080
Altjührden/Obenst :	Moorriem	-10,018	0:10	0:2	-2,084	-7,034
Spielfrei: Kreuzmoor-E	Bekhausen II					
0.11/	07.00.0040		• • •			
Spieltag 11	07.02.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi
Moorriem :	Specken	12,071	12:0	2:0	<b>1. Holz</b> 4,055	8,016
Moorriem : Torsholt II :	Specken Altjührden/Obenst	12,071 8,000	12:0 8:0	2:0 2:0	4,055	8,016 Gastmannschaft hat abgesagt!
Moorriem : Torsholt II : Kreuzmoor-Bekh :	Specken	12,071	12:0	2:0		8,016
Moorriem : Torsholt II :	Specken Altjührden/Obenst	12,071 8,000	12:0 8:0	2:0 2:0	4,055	8,016 Gastmannschaft hat abgesagt!
Moorriem : Torsholt II : Kreuzmoor-Bekh :	Specken Altjührden/Obenst	12,071 8,000	12:0 8:0	2:0 2:0	4,055 1,070	8,016 Gastmannschaft hat abgesagt!
Moorriem : Torsholt II : Kreuzmoor-Bekh : Spielfrei: Portsloge	Specken Altjührden/Obenst LangendD-moor I	12,071 8,000 -4,018	12:0 8:0 1:5	2:0 2:0 0:2	4,055 1,070	8,016 Gastmannschaft hat abgesagt! -5,088
Moorriem : Torsholt II : Kreuzmoor-Bekh : Spielfrei: Portsloge Spieltag 12	Specken Altjührden/Obenst LangendD-moor I  21.02.2016	12,071 8,000 -4,018 Ergebnis	12:0 8:0 1:5	2:0 2:0 0:2 Punkte	4,055 1,070 <b>1. Holz</b>	8,016 Gastmannschaft hat abgesagt! -5,088  1. Gummi
Moorriem : Torsholt II : Kreuzmoor-Bekh : Spielfrei: Portsloge  Spieltag 12 Torsholt II :	Specken Altjührden/Obenst LangendD-moor I  21.02.2016 Moorriem Portsloge	12,071 8,000 -4,018 Ergebnis 4,067	12:0 8:0 1:5 <b>Schoet</b> 4:0	2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0	4,055 1,070 <b>1. Holz</b> 4,069	8,016 Gastmannschaft hat abgesagt! -5,088  1. Gummi -0,002
Moorriem : Torsholt II : Kreuzmoor-Bekh : Spielfrei: Portsloge  Spieltag 12 Torsholt II : Kreuzmoor-Bekh :	Specken Altjührden/Obenst LangendD-moor I  21.02.2016 Moorriem Portsloge Specken	12,071 8,000 -4,018 Ergebnis 4,067 7,062	12:0 8:0 1:5 <b>Schoet</b> 4:0 8:0	2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0	4,055 1,070 <b>1. Holz</b> 4,069 8,038	8,016 Gastmannschaft hat abgesagt! -5,088  1. Gummi -0,002 -0,076
Moorriem : Torsholt II : Kreuzmoor-Bekh : Spielfrei: Portsloge  Spieltag 12 Torsholt II : Kreuzmoor-Bekh : Altjührden/Obenst : Spielfrei: LangendD-	Specken Altjührden/Obenst LangendD-moor I  21.02.2016 Moorriem Portsloge Specken moor I	12,071 8,000 -4,018 <b>Ergebnis</b> 4,067 7,062 -8,000	12:0 8:0 1:5 <b>Schoet</b> 4:0 8:0 0:8	2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0 0:2	4,055 1,070 <b>1. Holz</b> 4,069 8,038 -4,000	8,016 Gastmannschaft hat abgesagt! -5,088  1. Gummi -0,002 -0,076 -4,000
Moorriem : Torsholt II : Kreuzmoor-Bekh : Spielfrei: Portsloge  Spieltag 12 Torsholt II : Kreuzmoor-Bekh : Altjührden/Obenst : Spielfrei: LangendD- Spieltag 13	Specken Altjührden/Obenst LangendD-moor I  21.02.2016 Moorriem Portsloge Specken moor I  06.03.2016	12,071 8,000 -4,018 Ergebnis 4,067 7,062 -8,000	12:0 8:0 1:5 Schoet 4:0 8:0 0:8	2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0 0:2	4,055 1,070 1. Holz 4,069 8,038 -4,000	8,016 Gastmannschaft hat abgesagt! -5,088  1. Gummi -0,002 -0,076 -4,000  1. Gummi
Moorriem : Torsholt II : Kreuzmoor-Bekh : Spielfrei: Portsloge  Spieltag 12 Torsholt II : Kreuzmoor-Bekh : Altjührden/Obenst : Spielfrei: LangendD-  Spieltag 13 Moorriem :	Specken Altjührden/Obenst LangendD-moor I  21.02.2016 Moorriem Portsloge Specken moor I  06.03.2016 Kreuzmoor-Bekh	12,071 8,000 -4,018 Ergebnis 4,067 7,062 -8,000 Ergebnis 0,007	12:0 8:0 1:5 Schoet 4:0 8:0 0:8	2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0 0:2  Punkte 1:1	4,055 1,070 1. Holz 4,069 8,038 -4,000 1. Holz 3,064	8,016 Gastmannschaft hat abgesagt! -5,088  1. Gummi -0,002 -0,076 -4,000  1. Gummi -3,057
Moorriem : Torsholt II : Kreuzmoor-Bekh : Spielfrei: Portsloge  Spieltag 12 Torsholt II : Kreuzmoor-Bekh : Altjührden/Obenst : Spielfrei: LangendD- Spieltag 13 Moorriem : Portsloge :	Specken Altjührden/Obenst LangendD-moor I  21.02.2016 Moorriem Portsloge Specken moor I  06.03.2016 Kreuzmoor-Bekh Torsholt II	12,071 8,000 -4,018 Ergebnis 4,067 7,062 -8,000 Ergebnis 0,007 11,082	12:0 8:0 1:5 Schoet 4:0 8:0 0:8 Schoet 3:3 11:0	2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0 0:2  Punkte 1:1 2:0	4,055 1,070 1. Holz 4,069 8,038 -4,000 1. Holz 3,064 4,080	8,016 Gastmannschaft hat abgesagt! -5,088  1. Gummi -0,002 -0,076 -4,000  1. Gummi -3,057 7,002
Moorriem : Torsholt II : Kreuzmoor-Bekh : Spielfrei: Portsloge  Spieltag 12 Torsholt II : Kreuzmoor-Bekh : Altjührden/Obenst : Spielfrei: LangendD-  Spieltag 13 Moorriem : Portsloge : Altjührden/Obenst :	Specken Altjührden/Obenst LangendD-moor I  21.02.2016 Moorriem Portsloge Specken moor I  06.03.2016 Kreuzmoor-Bekh	12,071 8,000 -4,018 Ergebnis 4,067 7,062 -8,000 Ergebnis 0,007	12:0 8:0 1:5 Schoet 4:0 8:0 0:8	2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0 0:2  Punkte 1:1	4,055 1,070 1. Holz 4,069 8,038 -4,000 1. Holz 3,064	8,016 Gastmannschaft hat abgesagt! -5,088  1. Gummi -0,002 -0,076 -4,000  1. Gummi -3,057
Moorriem : Torsholt II : Kreuzmoor-Bekh : Spielfrei: Portsloge  Spieltag 12 Torsholt II : Kreuzmoor-Bekh : Altjührden/Obenst : Spielfrei: LangendD- Spieltag 13 Moorriem : Portsloge :	Specken Altjührden/Obenst LangendD-moor I  21.02.2016 Moorriem Portsloge Specken moor I  06.03.2016 Kreuzmoor-Bekh Torsholt II	12,071 8,000 -4,018 Ergebnis 4,067 7,062 -8,000 Ergebnis 0,007 11,082	12:0 8:0 1:5 Schoet 4:0 8:0 0:8 Schoet 3:3 11:0	2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0 0:2  Punkte 1:1 2:0	4,055 1,070 1. Holz 4,069 8,038 -4,000 1. Holz 3,064 4,080	8,016 Gastmannschaft hat abgesagt! -5,088  1. Gummi -0,002 -0,076 -4,000  1. Gummi -3,057 7,002
Moorriem : Torsholt II : Kreuzmoor-Bekh : Spielfrei: Portsloge  Spieltag 12 Torsholt II : Kreuzmoor-Bekh : Altjührden/Obenst : Spielfrei: LangendD-  Spieltag 13 Moorriem : Portsloge : Altjührden/Obenst :	Specken Altjührden/Obenst LangendD-moor I  21.02.2016 Moorriem Portsloge Specken moor I  06.03.2016 Kreuzmoor-Bekh Torsholt II	12,071 8,000 -4,018 Ergebnis 4,067 7,062 -8,000 Ergebnis 0,007 11,082	12:0 8:0 1:5 Schoet 4:0 8:0 0:8 Schoet 3:3 11:0	2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0 0:2  Punkte 1:1 2:0	4,055 1,070 1. Holz 4,069 8,038 -4,000 1. Holz 3,064 4,080 5,074	8,016 Gastmannschaft hat abgesagt! -5,088  1. Gummi -0,002 -0,076 -4,000  1. Gummi -3,057 7,002
Moorriem : Torsholt II : Kreuzmoor-Bekh : Spielfrei: Portsloge  Spieltag 12 Torsholt II : Kreuzmoor-Bekh : Altjührden/Obenst : Spielfrei: LangendD-  Spieltag 13 Moorriem : Portsloge : Altjührden/Obenst : Spielfrei: Specken	Specken Altjührden/Obenst LangendD-moor I  21.02.2016 Moorriem Portsloge Specken moor I  06.03.2016 Kreuzmoor-Bekh Torsholt II LangendD-moor I	12,071 8,000 -4,018 Ergebnis 4,067 7,062 -8,000 Ergebnis 0,007 11,082 18,030	12:0 8:0 1:5 Schoet 4:0 8:0 0:8 Schoet 3:3 11:0 18:0	2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0 0:2  Punkte 1:1 2:0 2:0	4,055 1,070 1. Holz 4,069 8,038 -4,000 1. Holz 3,064 4,080 5,074	8,016 Gastmannschaft hat abgesagt! -5,088  1. Gummi -0,002 -0,076 -4,000  1. Gummi -3,057 7,002 12,056
Moorriem : Torsholt II : Kreuzmoor-Bekh : Spielfrei: Portsloge  Spieltag 12 Torsholt II : Kreuzmoor-Bekh : Altjührden/Obenst : Spielfrei: LangendD-  Spieltag 13 Moorriem : Portsloge : Altjührden/Obenst : Spielfrei: Specken	Specken Altjührden/Obenst LangendD-moor I  21.02.2016 Moorriem Portsloge Specken moor I  06.03.2016 Kreuzmoor-Bekh Torsholt II LangendD-moor I	12,071 8,000 -4,018 Ergebnis 4,067 7,062 -8,000 Ergebnis 0,007 11,082 18,030	12:0 8:0 1:5 Schoet 4:0 8:0 0:8 Schoet 3:3 11:0 18:0	2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0 0:2 Punkte 1:1 2:0 2:0	4,055 1,070 1. Holz 4,069 8,038 -4,000 1. Holz 3,064 4,080 5,074	8,016 Gastmannschaft hat abgesagt! -5,088  1. Gummi -0,002 -0,076 -4,000  1. Gummi -3,057 7,002 12,056  1. Gummi
Moorriem : Torsholt II : Kreuzmoor-Bekh : Spielfrei: Portsloge  Spieltag 12 Torsholt II : Kreuzmoor-Bekh : Altjührden/Obenst : Spielfrei: LangendD-  Spieltag 13 Moorriem : Portsloge : Altjührden/Obenst : Spielfrei: Specken  Spieltag 14 Moorriem :	Specken Altjührden/Obenst LangendD-moor I  21.02.2016 Moorriem Portsloge Specken moor I  06.03.2016 Kreuzmoor-Bekh Torsholt II LangendD-moor I  13.03.2016 Portsloge	12,071 8,000 -4,018 Ergebnis 4,067 7,062 -8,000 Ergebnis 0,007 11,082 18,030 Ergebnis 6,045	12:0 8:0 1:5 Schoet 4:0 8:0 0:8 Schoet 3:3 11:0 18:0 Schoet 6:0	2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0 0:2  Punkte 1:1 2:0 2:0  Punkte	4,055 1,070 1. Holz 4,069 8,038 -4,000 1. Holz 3,064 4,080 5,074 1. Holz 5,066	8,016 Gastmannschaft hat abgesagt! -5,088  1. Gummi -0,002 -0,076 -4,000  1. Gummi -3,057 7,002 12,056  1. Gummi 0,079

## Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Ergebnis	
1	Moorriem - 1. Holz	45:11	19:5	34	354

Torsholt II - 1. Holz	39:4	18:6	35	481
Moorriem - 1. Gummi	24:9	14:10	15	65
Portsloge - 1. Gummi	10:4	14:10	6	98
Specken - 1. Gummi	20:16	13:11	4	85
Altjührden/Obenstrohe - 1. Gummi	22:22	13:11	0	127
Portsloge - 1. Holz	16:27	12:12	-11	52
Torsholt II - 1. Gummi	13:22	11:13	-9	-188
Specken - 1. Holz	11:16	10:14	-5	-189
LangendD-moor I - 1. Gummi	13:21	10:14	-8	29
LangendD-moor I - 1. Holz	14:27	10:14	-13	-349
Kreuzmoor-Bekhausen II - 1. Gummi	14:22	9:15	-8	-216
Altjührden/Obenstrohe - 1. Holz	9:27	8:16	-18	-12
Kreuzmoor-Bekhausen II - 1. Holz	10:32	7:17	-22	-337
	Moorriem - 1. Gummi Portsloge - 1. Gummi Specken - 1. Gummi Altjührden/Obenstrohe - 1. Gummi Portsloge - 1. Holz Torsholt II - 1. Gummi Specken - 1. Holz LangendD-moor I - 1. Gummi LangendD-moor I - 1. Gummi Kreuzmoor-Bekhausen II - 1. Gummi Altjührden/Obenstrohe - 1. Holz	Moorriem       - 1. Gummi       24:9         Portsloge       - 1. Gummi       10:4         Specken       - 1. Gummi       20:16         Altjührden/Obenstrohe       - 1. Gummi       22:22         Portsloge       - 1. Holz       16:27         Torsholt II       - 1. Gummi       13:22         Specken       - 1. Holz       11:16         LangendD-moor I       - 1. Gummi       13:21         LangendD-moor I       - 1. Holz       14:27         Kreuzmoor-Bekhausen II       - 1. Gummi       14:22         Altjührden/Obenstrohe       - 1. Holz       9:27	Moorriem       - 1. Gummi       24:9       14:10         Portsloge       - 1. Gummi       10:4       14:10         Specken       - 1. Gummi       20:16       13:11         Altjührden/Obenstrohe       - 1. Gummi       22:22       13:11         Portsloge       - 1. Holz       16:27       12:12         Torsholt II       - 1. Gummi       13:22       11:13         Specken       - 1. Holz       11:16       10:14         LangendD-moor I       - 1. Gummi       13:21       10:14         Kreuzmoor-Bekhausen II       - 1. Gummi       14:27       10:14         Kreuzmoor-Bekhausen II       - 1. Gummi       14:22       9:15         Altjührden/Obenstrohe       - 1. Holz       9:27       8:16	Moorriem       - 1. Gummi       24:9       14:10       15         Portsloge       - 1. Gummi       10:4       14:10       6         Specken       - 1. Gummi       20:16       13:11       4         Altjührden/Obenstrohe       - 1. Gummi       22:22       13:11       0         Portsloge       - 1. Holz       16:27       12:12       -11         Torsholt II       - 1. Gummi       13:22       11:13       -9         Specken       - 1. Holz       11:16       10:14       -5         LangendD-moor I       - 1. Gummi       13:21       10:14       -8         LangendD-moor I       - 1. Holz       14:27       10:14       -13         Kreuzmoor-Bekhausen II       - 1. Gummi       14:22       9:15       -8         Altjührden/Obenstrohe       - 1. Holz       9:27       8:16       -18